aportación al coste de la prestación definida en la cláusula primera, la cantidad 
de CIEN EUROS (100 €) por cada persona y día completo de atención, con 
cargo al presupuesto de 2016, y mientras exista disponibilidad presupuestaria 
y en todo caso, hasta el importe máximo anual de TRESCIENTOS SESENTA 
Y CINCO MIL EUROS CON CERO CÉNTIMOS (365.000,00 €), a detraer de la 
Aplicación Presupuestaria 05 23133 48900, en concepto de Convenio Hermanas 
Hospitalarias Sagrado Corazón de Jesús según Informe de fecha 8 de octubre 
de 2015, expedido por el Interventor General de la Ciudad Autónoma de Melilla,

[...]

La duración del contrato es de DOS (02) AÑOS:  
2016-2017, prorrogable 1+1 año. 

5.- Adjudicación:

A)	 Fecha: 3 de junio de 2016.

B)	 Contratista: PREMAP SEGURIDAD Y SALUD, S.L.U., con CIF: B84412683.

C)	 Nacionalidad: ESPAÑOLA. 

Importe de la Adjudicación: SETENTA Y DOS MIL EUROS (72.000,00 €), TREINTA 
Y SEIS MIL EUROS ANUALES (36.000,00 €/AÑO), Exento de IPSI, totalizándose la oferta 
en SETENTA Y DOS MIL EUROS (72.000,00 €), TREINTA Y SEIS MIL EUROS ANUALES 
(36.000,00 €/AÑO), Exento de IPSI.

6.- Formalización del contrato: 10 de junio de 2016.

Melilla, 10 de junio de 2016. 
El Secretario Técnico, 
Sergio Conesa Mínguez

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

consejería de economía y empleo

Contratación

604.- Orden n.º 815 de fecha 6 de junio de 2016, relativa a la